FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 008/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PENDENCIAS, no
uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Art. 34 da Lei
Orgânica  Municipal  e  pelo  Art.  21  inciso  XIX  do  regimento
interno:

RESOLVE:

Art.  1º  NOMEAR,  o  Senhor  RAFAEL  PEREIRA  DE  ARAÚJO,
portadora do CPF 018.048.184-08 / RG 003.231.674, para exercer o
cargo comissionado de Assessora Parlamentar do Legislativo, no
âmbito deste Poder Legislativo.

Art. 2º esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 01.02.2022 e as disposições em
contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

 Pendências/RN, 03 de fevereiro de 2022.
__________________________________________
Alexandre Pereira de Araújo Montenegro
Presidente
________________________________
Isac Carlos dos Santos
1º Secretário
_____________________________________________
Tâmara Jocélia  Rodrigues Galvão de Avelino
2º Secretário

Publicado por: JOÃO BATISTA CABRAL
Código Identificador: 12312752

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/02/2022.
EDIÇÃO 1334. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br